
Souhrn:  Žlutice-Pšov-Semtěš-Žlutice Platí od 7.10.2021 do 31.12.2021
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišt’uje : VV autobusy s.r.o., Václavské náměstí 56/802, 110 00 Praha 1, provozovna Žlutice, tel.353 393 604

Souhrnný výlukový jízdní řád pro výluku Močidlec - Kolešov

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 421430-2
�

16 40
〈
〈
〈
〈
〈

16 47
16 54
16 57

〈
17 01
17 08
17 11
17 17
17 18
17 21
17 23
17 24
17 26
17 28
17 30

...

...

11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 

29 
29 

TPZ

 0
〈
〈
〈
〈
〈
 4
 6
 8
〈

10
13
15
20
21
23
24
24
25
28

28

  

 0
 1
 2
 3
〈
〈
 8

12
14
〈

16
19
〈

23
24
  
  
  
  
  

  

  

  
 0
 1
 2
 5
 8

10
14
16
18
20
23
〈
〈

28
30
〈

32
〈

35

35

37

  
  
  

 0
〈
〈
 4
 6
 8

10
12
15
17
22
23
25
26
26
27
30

30

  

  
  
  
  
  
  
  

 0
 2
〈
 4
〈
〈
〈
 8

10
〈

12
〈

14

15

  

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

Tčkm
 
 
  Žlutice,,žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Žlutice,,host.Zlaté hrábě . . . . . . . . . . 
  Žlutice,,Nádražní  . . . . . . . . . . . . . . . 
  Žlutice,,žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Pšov,Semtěš  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Pšov,Borek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Pšov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Pšov,Novosedly  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Pšov,Močidlec  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Pšov,Víska  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Pšov,Novosedly  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Pšov,Chlum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Štědrá,Domašín,rozc.1.2  . . . . . . . . . 
  Pšov,Novosedly,rozc. . . . . . . . . . . . . 
  Pšov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Pšov,Kobylé  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Pšov,Kobylé,rozc.St.statek 1  . . . . . . 
  Žlutice,Záhořice,žel.zast.  . . . . . . . . . 
  Žlutice,,zahradnictví  . . . . . . . . . . . . . 
  Žlutice,,Nádražní  . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  Žlutice,,žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  Žlutice,,host.Zlaté hrábě  . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 421431-2
�
5 50
5 48
5 47
5 46
〈
〈

5 40
5 33
5 29
〈

5 26
5 22
〈

5 17
5 15
...
...
...
...
...
...

...

...

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 421432-4

�
11 35
11 33
11 31
11 26
11 22
11 20
11 13
11 09
11 06
11 04
11 00

〈
〈

10 53
10 51

〈
10 48

〈
10 43
10 42

10 42
10 40

4

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 421430-3

...

�
15 46

〈
〈

15 39
15 32
15 28
15 25
15 23
15 20
15 19
15 16
15 15
15 13
15 12
15 11
15 09
15 06
15 05

...

...

6

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 421432-2

...

...

...

...

...

�
16 15
16 10

〈
16 07

〈
〈
〈

16 00
15 58

〈
15 55

〈
15 51
15 50

...

...

8

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 421431-1

...

...

...

...

�
16 25
16 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
 př

 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od
—
 př
 od

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

� jede v pracovních dnech       Linka 421430 - Žlutice-Pšov-Žlutice           Linka 421431 - Žlutice-Novosedly-Pšov            Linka 421432 - Žlutice-Pšov-Semtěš-Žlutice                                       
〈 spoj jede po jiné trase 
Na lince 421430, 421431, 421432 dochází k objížďce z důvodu prodloužení rekonstrukce silnice II/205 v úseku Močidlec – Vladořice,rozc. (křižovatka silnic II/205 a III/20516). Jedná se o výluku 
Novosedly – Kolešov. Zastávka Pšov,Kolešov nebude během výluky obsluhována a to z důvodu téměř nulového využití cestujícími. Cestující mohou využít zastávku Žlutice,Záhořice,žel.zast., vzdálenou 
cca 1,2 km.  
Zastávka Pšov,Močidlec (v obci) je na základě žádosti obce Pšov po dobu výluky obsluhována. Náhradní zastávka Pšov,Močidlec, která byla přemístěna z obce na křižovatku silnic II/205 a III/20514 již 
nebude během výluky využívána.
Na spoji 421430/3 je zrušena obsluha zastávky Pšov,Kolešov. Spoj je veden ze zastávky Pšov,Močidlec po objízdné trase přes zastávku Pšov,Novosedly do zastávky Pšov. Ze zastávky Pšov je spoj 
veden po objízdné trase silnic III/1934 a II/193 okolo Semtěše do Žlutic. Na spoji je upravena jízdní doba. 
Na spoji 421430/2 je zrušena obsluha zastávky Pšov,Kolešov. Spoj je veden ze Žlutic po objízdné trase silnic II/193 a III/1934 okolo Semtěše do Pšova. Ze zastávky Pšov je spoj veden po objízdné trase 
přes zastávku Pšov,Novosedly do zastávky Pšov,Močidlec. V obci se spoj otočí a pokračuje po objízdné trase do zastávky Pšov,Novosedly, kde se spoj vrací na svou řádnou trasu. Na spoji je upravena 
jízdní doba. 
Spoj č. 421431/1 je o 5 minut opožděn.
Na spoji 421431/2 je zrušena obsluha zastávky Pšov,Kolešov. Spoj je veden po své řádné trase do zastávky Pšov,Močidlec. V obci se spoj otočí a pokračuje po objízdné trase přes zastávku 
Pšov,Novosedly do zastávky Pšov a po silnicích III/1934 a II/193 okolo Semtěše do Žlutic. Na spoji je upravena jízdní doba.
Na spoji 421432/4 je zrušena obsluha zastávky Pšov,Kolešov. Spoj je veden ze Žlutic po objízdné trase přes zastávky Žlutice,Záhořice,žel.zast.; Pšov,Kobylé; Pšov; Pšov,Chlum; Pšov,Novosedly; 
Pšov,Víska do zastávky Pšov,Močidlec. V obci se spoj otočí a pokračuje po objízdné trase přes zastávky Pšov,Novosedly; Pšov; Pšov,Borek; Pšov,Semtěš do Žlutic. Na spoji je upravena jízdní doba.
Na spoji 421432/2 je zrušena obsluha zastávky Pšov,Kolešov; Pšov,Semtěš,rozc. Spoj je veden ze Žlutic po objízdné trase přes zastávky Žlutice,Záhořice,žel.zast.; Pšov,Kobylé; Pšov; Pšov,Novosedly 
do zastávky Pšov,Močidlec. V obci se spoj otočí a pokračuje po své řádné trase do zastávky Pšov,Novosedly. Na spoji je upravena jízdní doba. 
 

Upozornění pro cestující: 
Na lince 421430, 421431, 421432 platí v období od 7.10.2021 do 31.12.2021 výlukový jízdní řád. 
Všechny spoje těchto linek jsou uvedeny v tomto souhrném výlukovém jízdním řádu.  
Jízdní řády linek 421430, 421431, 421432 s platností  od 13.12.2020 po dobu výluky neplatí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění

stransky
Zvýraznění


